
Referat programrådsmøte Honours-programmet 15.november 2022  

Sted: zoom  

Tid: kl. 13.00-15.00  

Til stede: Anders Malthe-Sørenssen (MN), Vibeke Moe (SV), Peter Edwards (HF), Andreas Carlson 

(MN), Eleonora Brekke (SV), Helena Båserud Mathisen (MN), Mari Hertzenberg (HF), Lisa Bye Heen 

(studentrepresentant, HF), Gaute Johannesen (studentrepresentant, MN), Filip Emberland-Voje 

(studentrepresentant, SV)  

Sak 39/2022  

Åpen dag 2023 Dato: 9.mars 2023  

Forslag: 3 stands, en per fakultet\disiplinært program. Enighet om felles profil til promo-materiell.  

Referat:  

Enighet om å planlegge for 3 stands – en per fakultet. Det er behov for mer promo-materiell for å 

dele ut på stands i tillegg til rollups. Eleonora følger opp bestilling av rollups.  

Informasjonsmøte og faglig innslag om kunstig intelligens: vi kan utforske muligheten for å ha et 

felles informasjonsmøte for interesserte studenter på «nøytral arena» på Georg Sverdrups hus. 

Alternativt kan det være mulig å ha et informasjonsmøte per fakultet.    

Sak 40/2022 Videreutvikling av programsiden på nett  

- Ny video: kort og presis  

Referat:  

Enighet om å lage ny video for programsiden. Bruk av video på programsider og hvem som har 

ansvaret for å lage disse varierer mellom fakultetene. Det er mulig å henvende seg til LINK og EILIN 

for hjelp til å lage video. Videoen bør være kort og presis, og reflektere studentenes perspektiv. På 

grunn av dette burde studentene lage videoene der 1 student fra hvert studieprogram skal være 

representert. Eleonora følger opp med Honning om de kan påta seg arbeidet. Utstyr kan lånes av 

Anders.   

- Karriereintervjuer (fra disiplinært program før honours-karriereintervjuer er tilgjengelig?)  

Referat: ikke diskutert i stor grad. Vi har ett uteksaminert kull som bør følges opp med 

karriereintervju, kanskje av studentassistenter.  

Sak 41/2022  

Krav til studieprogresjon ved innpassede emner  

Enkelte studenter søker om å få innpasset emner for å erstatte obligatoriske disiplinæremner. 

Diskutere kravet til studieprogresjon og alternativer for disse studenter.  

Referat:  

Saken ble presentert: frem til nå har det vært krav om studieprogresjon med 70SP per år. Studenter 

kan fremdeles få godkjent innpassing av andre (tidligere avlagt) emner i studieplanen sin, men de må 

fremdeles opprettholde studieprogresjonen med 70SP per år og dermed ta emner som ikke 

nødvendigvis er relevante for studieprogrammet. Progresjonen har vært et viktig punkt for å 



opprettholde et godt og tett tverrfaglig studentmiljø, men vi nå har 120 aktive studenter fra alle kull 

og alle studieretninger. I tillegg er det ikke garantert at emnene som studentene må ta for å oppfylle 

kravet om progresjon når de har allerede innpassede emner i studieplanen bidrar hverken faglig eller 

sosialt i studentmiljøet.  

Det ble enighet om at kravet til studieprogresjon ved innpassede emner kan myknes på. Det er viktig 

å opprettholde progresjonskravet for Honours-emnene. Programsiden oppdateres tilsvarende 

forslaget presentert i møtet og vi kan følge opp hvordan dette påvirker studiemiljøet i fremtiden.  

Sak 42/2022  

Felles programrom i Canvas for alle studenter – forslag til bruk ettersom det er stor forskjell i 

hvordan og hvor mye Canvas brukes per fakultet  

Referat:  

Utkast til Canvas-rom ble presentert, men det var fremdeles tydelig på at det er forskjellige 

tradisjoner for bruk av Canvas på de forskjellige fakultetene. Det er viktig at Canvas programrommet 

ikke oppleves som enda en kanal som studentene må forholde seg til for å få informasjon. Forslaget 

er å bruke Canvas rommet for felles informasjon for alle programstudenter (arrangementer, 

utlysninger osv). Enighet om å ta i bruk rommet for så å evaluere om det er nyttig.  

Sak 43/2022  

Orientering om HON3000: Arbeid med videreutvikling av praksis-komponent i emnet  

Referat: 

HON3000 inneholder en praktisk komponent der studentene jobber i tverrfaglige team på reelle 

problemstillinger hos reelle oppdragsgivere. SV sammen med sin arbeidslivskoordinator og 

karrieresenteret jobber for å videreutvikle et godt tilbud til studentene 

Sak 44/2022  

Orientering om studieprogresjon: antall studenter, frafall, inndragelser.  

Referat:  

Oversikt med antall studenter som ble tatt opp, sluttet, trukket seg, har blitt inndratt ble presentert. 

Det kan vurderes om å sende flere tilbud i første runde.  

Eventuelt 

Sak 45/2022 

Saken tatt opp av Anders: uteksaminerte studenter ønsker å ha en alumni gruppe. Pga GDPR 

reglementet må studentene selv melder seg på i alumni gruppe. På MN brukes det sympa lister, 

mens det pågår en større prosess på SV men prosessen er i oppstartsfase. Det er viktig å ha alumni 

gruppe på honours også for å følge opp programmets arbeidslivsrelevans. Anders følger opp saken 

med studentene.  

Sak 46/2022 

Felles lokaler for honours: Anders presenterte saken: det er planlagt møte med Eiendomsavdelingen 

for å diskutere felleslokalene for honours programmet på Kristin Bonnevis hus. Anders presenterte 



utkast til planen der det kan være et stort sosialt rom i tillegg til møterom og stillerom \ lesesal. 

Saken følges opp videre. Med Eiendomsavdelingen.   

Sak 47/2022 

Det er nå opprettet et honours-domen og det kan være mulig for studentene å ha @honours.uio.no 

epost-adresse. Helena følger saken opp.  


